
【重要】修繕工事に伴う 

臨時休館のお知らせ 
この度、会員様の更なる利便性向上や老朽化改善のため、下記日程にて

休館とさせていただきます。会員の皆様へは大変ご不便をお掛けいたしますが、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 

■工事期間（休館日） ※9 月 10 日～利用開始 

2025 年 9 月 2 日（火）～ 9 月 9 日（火） 

 
～期間中の他店舗利用について～ 
 
フィットネス会員様は、 ご自身の会員種別でご利用可能な範囲内において、ジェクサー・フィ

ットネスクラブおよびジェクサー・ライトジムをスタッフ対応時間に限り無料で利用いただけま

す。（セルフタイム・無人時間帯はご利用頂けません） 
 
※上記期間中、火曜は通常通り店舗休館日のため、相互利用料が発生いたします。 

※以下ブランドクラブは相互利用対象外となります。 

THE JEXER TOKYO/THE JEXER TOKYO Annex/女性専用フィットネススタジオ/sopra/ 

Fitness Lounge JEXER 東京ベイ海浜幕張 

※店舗により、スタッフ対応時間・営業時間・休館日などが異なります。相互利用の際は、ご利用予定の 

店舗の情報をご確認ください。 

※詳しくは QR コードリンク先、または当クラブの公式ホームページをご確認ください。 

※レンタルオプションご利用につきましては、池袋店でご契約頂いている範囲でご利用いただけます。 

 

■修繕工事の内容（予定） 

男女更衣室内 

・ロッカーの交換 
・壁の補修 
・シャワーブース、サウナの修繕 
 
ジムエリア内の変更 
・クロストレーナー、バイクの交換 
 
今後も皆さまにより快適に施設をご利用いただけるよう努めてまいります。 

引き続き、ジェクサー・フィットネスクラブメトロポリタン池袋をよろしくお願い申し上げます。 

他店相互利用について 


